第１号様式（第７条関係）
蓮田市私道舗装等整備事業補助金交付申請書
令和　　年　　月　　日
蓮　田　市　長　　様
住　所
申　請　者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
蓮田市私道舗装等整備事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を申請します。
１　申請事業名
２　私道の所在地　　蓮田市
３　私道の内容
	幅員
	ｍ

	延長
	ｍ

	側溝
	有　　・　　無

	下水道管埋設
	有　　・　　無

	上水道管埋設
	有　　・　　無

	その他の埋設物

	利用世帯数
	戸

４　経費の総額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
６　補助事業の着工及び完成年月日
　　　　着　工　　　令和　　年　　月　　日
　　　　完　了　　　令和　　年　　月　　日
７　添付書類
　　　　案内図、平面図、公図の写し又は測量図、道路横断図、選任書、
誓約書、権利者調書及び舗装等工事承諾書、工事費見積書（構造図添付）
様式第２号（第７条関係）
代　表　者　選　任　書
令和　　年　　月　　日
蓮　田　市　長　　様
　このたび、蓮田市　　　　　　　　　　　　　　　　　地内の私道舗装等整備事業を実施するにあたり、次の者を代表者として選任します。
住　所
代表選任者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
	住　　　　所
	氏　　　名
	印

第３号様式(第７条関係)
誓　　　約　　　書
令和　　年　　月　　日
蓮　田　市　長　　様
住　所
申　請　者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　この度申請した蓮田市私道舗装等整備事業については、私道の所有権者その他の権利者の承諾を得ており、私が責任を持って施行します。
　なお、事業が完成した後は、その私道を適正に維持管理します。
様式第４号（第７条関係）
権利者調書及び舗装等工事承諾書
令和　　年　　月　　日
蓮　田　市　長　　様
住　所
申　請　者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　電　話
	土地の所在及び地番
	権利の種類
	住　　　所
	氏　　名
	印

私が権利を有する上記の私道敷きについて、舗装等工事が施工されることを承諾します。
　抵当権、借地権等設定されている場合の問題についても、地元で責任をもって解決します。
　私道と民地等との境界は明確になっております。
　事業完了後は地元で責任をもって適正な維持管理をします。
　なお、私道にかかる諸問題が生じたときについても、地元で責任をもって円満解決をします。
様式第７号（第１０条関係）
着工届
令和　　年　　月　　日
蓮　田　市　長　　様
住　所
申　請　者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　電　話
　蓮田市私道舗装等整備事業補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおりお届けします。
	補助金の名称
	蓮田市私道舗装等整備事業補助金

	私道の所在
	蓮田市

	着工年月日
	令和　　年　　月　　日

	竣功予定年月日
	令和　　年　　月　　日

	工事請負人住所・氏名
	〒　　　　　　　　℡

	添付書類
	工事請負契約書の写し

様式第８号（第１０条関係）
竣　　　　　功　　　　　届
令和　　年　　月　　日
蓮　田　市　長　　様
住　所
申　請　者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　電　話
蓮田市私道舗装等整備事業補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおりお届けします。
	補助金の名称
	蓮田市私道舗装等整備事業補助金

	私道の所在
	蓮田市

	総事業費
	円

	補助金交付決定額
	円

	着工年月日
	令和　　年　　月　　日

	竣功年月日
	令和　　年　　月　　日

	添付書類
	竣功図、現場写真

	指示事項

様式第１０号（第１３条関係）
蓮田市私道舗装等整備事業補助金交付請求書
令和　　年　　月　　日
蓮　田　市　長　　様
住　所
申　請　者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　電　話
令和　　年　　月　　日付け都土管　　　　号で補助金交付額確定の通知を受けた蓮田市私道舗装等整備事業補助金について、次のとおり請求します。
補助金交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
※振り込み先
金融機関名

口座番号　普通・当座

口座名義人
※口座は団体名で新規に開設すること。